Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP

Rua Lino dos Santos, s/nº – Jardim Canaã
  CEP: 18935-000 FONE: (14) 3375-9500

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018
HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, torna público que se encontra publicado o Edital de Homologação
dos Inscritos no Processo Seletivo nº 001/2018 conforme segue:

Aos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição e seu nome não constar deste
Edital, devem, no prazo de 02 (dois) dias úteis, solicitar a sua inclusão por meio do SAC –
Serviço de Atendimento ao Candidato e-mail: candidato@didaticaconsultoria.com.br, bastando
enviar uma cópia do comprovante de pagamento, informar nome completo, CPF e cargo.

Inscr. Nome do candidato RG Cargo

14293 ALAN LUIZ DA SILVA ROSA 56821498 Assistente Administrativo

14279 AMANDA JUSTINO ANDRADE 54354053 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14292 ANA CLARA SOARES DA SILVA 487716899 Assistente Administrativo

14277 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA 471616424 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14296 ANDREIA DOS SANTOS COSTA FRAGA 446272073 Assistente Administrativo

14302 ARLINDO DE ALMEIDA 622391495 Motorista/Diversos

14262 BEATRIZ GALHANO GOMES 455506887 Agente de Serviços Escolares

14258 BIANCA BUENO LIMA BENEVENTE 410911513 Auxiliar Docente

14274 BIANCA BUENO LIMA BENEVENTE 410911513 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14280 CAROLINI APARECIDA SILVA RODRIGUES 580982245 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14265 CLAUDIA VENACIO SANTOS LUCIO 446567875 Agente de Serviços Escolares

14276 DEBORA REGINA DE ANDRADE 330274582 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14290 ELENICE DOMINGOS DE OLIVEIRA DE SOUZA 348758431 Auxiliar de Enfermagem

14269 ELIANA APARECIDA DE PAULA LIMA 419188265 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14266 ELIANA CORACINE DE OLIVEIRA 340366898 Agente de Serviços Escolares

14288 ESTELA DA SILVA PEREIRA 23662605X Auxiliar de Enfermagem

14271 FRANCIELLE RODRIGUES ALVES 47419484X Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14299 GEOVANA CAROLINA ORTIZ DE CAMARGO 468558536 Assistente Administrativo

14286 GLACIELI APARECIDA DO VALE SANTOS 419188757 Auxiliar de Enfermagem

14270 GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA 555565154 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14304 JOEL LIMA BARBOZA 232838616 Motorista/Diversos

14306 JORGE LUIZ DOS SANTOS 45344351 Motorista/Diversos

14287 JULIA FERNANDA PEREIRA 468517169 Auxiliar de Enfermagem

14305 JUSTINO XAVIER DE QUEIROZ 309949075 Motorista/Diversos

14267 LARISSA MONIQUE DA SILVA 443101887 Agente de Serviços Escolares

14272 LARISSA MONIQUE DA SILVA 443101887 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14283 LETICIA FATIMA FERREIRA TEODORO 419185173 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14259 LUCIMARA ROSILEI LOPES BARBOSA 446567644 Auxiliar Docente

14264 MARIA DE FATIMA FREIRE DE LIMA 3126580 Agente de Serviços Escolares

14285 MARIA DE FATIMA FREIRE DE LIMA 3126580 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14289 MARIA ELIZANDRA PEREIRA SILVA 331263464 Auxiliar de Enfermagem

14284 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ 545854635 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14275 MARIA ZARESHI DE OLIVEIRA 253498727 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

mailto:candidato@didaticaconsultoria.com.br

      Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP

Rua Lino dos Santos, s/nº – Jardim Canaã
  CEP: 18935-000 FONE: (14) 3375-9500

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Insc. Nome do candidato RG Cargo

14291 MATHEUS ADRIAN CARDOSO QUEIROZ 555565397 Assistente Administrativo

14303 MAYCON RODRIGUES 41668010 Motorista/Diversos

14298 MIRIAN NATALY DA SILVA AZEVEDO 552675647 Assistente Administrativo

14281 NATIELLI MISLAINE DA SILVA ROSSI 446568016 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14268 PAULA ALVES DE LIMA 419189993 Agente de Serviços Escolares

14261 PAULO SÉRGIO DOS SANTOS 419184740 Farmacêutico

14278 PRISCILA MARTINS FRAGA DOS ANJOS 420242971 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14263 PRISCILA PATRICIA DE FREITAS BERTOLO 447089018 Agente de Serviços Escolares

14273 SAMARA ANTONIA DA SILVA SANTOS 606089408 Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14282 SILMARA CRISTINA PEREIRA CAMARGO 25173285X Monitor de Desenvolvimento Infantil - MDI

14260 SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 232839256 Auxiliar Docente

14297 TATIANE MIRANDA GONÇALVES 550328178 Assistente Administrativo

14295 THAIZA LEANDRO DUTRA MARTINS 521119017 Assistente Administrativo

14301 VANDEIR DONIZETI FELISBERTO 349784279 Motorista/Diversos

14294 VIVIANI IZABELA BATISTA 542381849 Assistente Administrativo

14300 WAGNER JOSE MARTINS 30188914 Motorista/Diversos

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br e no web site da
Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Espírito Santo do Turvo, 01 de novembro de 2018.

________________________________________

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/